中国共产党商洛学院委员会文件

商院党组〔2019〕5 号

中共商洛学院委员会

关于成立网络安全工作领导小组等三个工作机构的通知

党委各部门，各党总支、直属党支部：

经学校党委2019年3月8日会议研究，决定成立网络安全工作

领导小组等三个工作机构。现将有关事项通知如下：

一、网络安全工作领导小组

1.人员组成

组 长：龙治刚

副组长：王思怀 彭虎军 刘 勇

成 员：鱼小强 王新军 李 超 张向东 郭 瑾

石启英 付军昌 刘勇（人）李云刚 余发有

蒋正治 田小莉 李 英 李军富 丁争尚

任康民 赵 健 黄新春 鲁绵茸 杜明生

许 薇

领导小组下设办公室，办公室设在宣传部·新闻中心，具体

负责学校网络安全领导小组日常工作。宣传部·新闻中心主要负

责人兼任办公室主任。

2.工作职责：

1.全面贯彻落实《中华人民共和国网络安全法》和上级关于

网络安全工作的决策部署；落实意识形态工作和网络安全主体责

任；

2.负责学校网络安全工作的统筹规划和组织协调；加强网络

安全组织机构和专职人员队伍建设；

3.落实信息安全等级保护相关要求；

4.建立健全网络安全管理制度、运行机制和安全防护措施；

5.宣传普及网络安全知识，不断提升学校网络安全管理水平；

6.完成领导小组交办的其他工作。

二、信息化建设工作领导小组

1.人员组成

组 长：范新会

副组长：刘 勇

成 员：付军昌 王新军 李 超 张向东 高荣发

杨增强 汪玉琳 石启英 鱼小强 敬晓明

杨建峰 刘勇（人）李云刚 余发有

领导小组下设办公室，办公室设在信息中心，具体负责学校

网络基础设施、一卡通、信息平台、网络教学平台等公共服务平

台的建设、运行与维护。信息中心主要负责人兼任办公室主任。

2.工作职责

1.负责审定学校信息化建设的总体规划方案与经费预算；

2.负责审定学校信息化建设推进的责任分工、资源分配管理；

3.负责审定年度重大信息化建设项目的计划立项、经费预算

与总结验收；

4.审查批准各部门提出的信息化建设工程方案；

5.研究制定学校网络与信息资源建设运行中的规章制度、收

费事项、责任权限；

6.负责协调解决学校信息化建设、发展和管理工作中涉及多

个单位（部门）的问题；

7.完成领导小组交办的其他工作。

同时撤销商洛学院“信息化及网络安全建设领导小组”。

三、内部控制建设工作领导小组

1.人员组成

组 长：范新会

副组长：王思怀 刘 勇

成 员：刘建新 王新军 李 超 张向东 刘端森

高荣发 汪玉琳 付军昌 敬晓明 杨建峰

李云刚 刘勇（人）

领导小组下设办公室，办公室设在审计处，负责组织内控建

设部门间的沟通、协调、联动工作，督促、指导、检查各部门内

控建设。审计处主要负责人兼任办公室主任。

2.工作职责

1.研究审定内控机制的基本制度和工作标准，做好内控机

制建设的工作计划；

2.组织落实内控机制建设任务布置，研究处理内控工作中

的重大问题；

3.监督内控机制健全和完善的整体进程，确保内控机制健

康运行，统筹推进内部控制建设工作；

4.开展内部监督检查，对单位内部控制的完善性、有效性

等做出评价；

5.完成领导小组交办的其他工作。

特此通知

中共商洛学院委员会

2019年3月8日

中共商洛学院委员会组织部 2019 年 3 月 8 日印发